
1919年ニューヨーク州ロチェスターで、エ
イプ＆ウィリアム・フェインブルームの2人の
兄弟がニット製品の卸売を始めた。チャンピ
オン・ニット・ウェアカンパニー。セーターの製
造・販売事業をスタートさせ、その高い品質
を認められたチャンピオンは、アンダーウェア
としてのスウェットのオーダーを受ける様にな
る。このスウェットシャツが後に米軍の訓練
用ウェアや大学のアスレチックウェアとして
注目され、さらにブックストア（大学生協）を
通してタウンウェアとして一般の学生へと広
がっていった。やがてスポーツの世界へも。
誕生して100年。アメリカンスポーツカジュ
アルブランド「チャンピオン」はいまでも進化
し続けている。

ポケットチャンピオン
（シャーリング･刺繍）
本体価格 ￥600

5045002900　JAN4992272681949

ポケット付きタオル／約12.5×12.5cm（折りたたみ時）
●綿100%

チャンピオンライン（シャーリング・染料プリント）
ミニタオル 本体価格 ￥500  約25×25cm 5045000800　JAN4992272663044

ウォッシュタオル 本体価格 ￥500  約34×36cm 5045000900　JAN4992272663051

フェイスタオル 本体価格 ￥1,000  約34×80cm 5045001000　JAN4992272663068

バスタオル 本体価格 ￥2,000  約60×120cm 5045001100　JAN4992272663075
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チャンピオンガール（パイルジャカード）
ミニタオル 本体価格 ￥500  約25×25cm 5045000400　JAN4992272663006

ウォッシュタオル 本体価格 ￥500  約34×36cm 5045000500　JAN4992272663013

フェイスタオル 本体価格 ￥1,000  約34×80cm 5045000600　JAN4992272663020

バスタオル 本体価格 ￥2,000  約60×120cm 5045000700　JAN4992272663037

チャンピオンロゴ（パイルジャカード） ブルー
マフラータオル 本体価格 ￥480  約15×90cm 5045001200　JAN4992272662108

フェイスタオル 本体価格 ￥780  約34×80cm 5045001400　JAN4992272662122

スポーツタオル 本体価格 ￥980  約34×110cm 5045001600　JAN4992272662146

チャンピオンロゴ（パイルジャカード） グレー
マフラータオル 本体価格 ￥480  約15×90cm 5045001300　JAN4992272662115

フェイスタオル 本体価格 ￥780  約34×80cm 5045001500　JAN4992272662139

スポーツタオル 本体価格 ￥980  約34×110cm 5045001700　JAN4992272662153

チャンピオンカラー（パイルジャカード・刺繍）
〈ブルー〉 〈ホワイト〉 〈ブラック〉

本体価格 ￥500
ミニタオル／約23×23cm

5045000000　
JAN4992272662979

5045000100　
JAN4992272662986

5045000200　
JAN4992272662993
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